Администрация  муниципального образования
сельское поселение «Деревня Порослицы»

Юхновский район Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2025 года

№  7
	 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО СП «Деревня Порослицы» на 2026-2028 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 N 753 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области на 2014 – 2055 годы", постановлением Правительства Калужской области  от 07.04.2014 N 221 "Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Уставом муниципального образования  сельского поселения "Деревня Порослицы",   администрация  муниципального образования  сельское  поселение     «Деревня Порослицы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО СП «Деревня Порослицы» на 2026-2028 годы. (Приложения 1,2,3).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
МО сельское поселение

"Деревня Порослицы"                                                                                   В.К. Волков